Tuotekortti 513834

https://verkkokauppa.raumanakku.fi’/hiomanauha-makita-p-43262513834

Hiomanauha Makita P-43262 9X533 mm, K60,

5KPL/PKT

9 mm X 533 mm K60 « 5 kpl

Kokotiedot
Tuotekoodi
Valmistajan tuotekoodi
EAN

Tuotemerkki

Paino (kg)
Myyntiyksikk®

KPL / PKT
Kokonaispituus (mm)
Leveys (mm)
Karkeus

Hinta

Hiominen ahtaissa paikoissa, ovien reunat, autot jne.

Kayttokohde: puun ja teraksen hionta

9X533MM, K60, 5KPL/PKT
513834
P-43262
0088381971133
Makita

0.0270

PKT

5

533

9

60

9,10 €
7,25 € (alv 0 %)

Ominaisuudet: Kankaalla tuettu hiomavyo0, jossa kovaa kulutusta kestava
alumiinioksidikasittely puulle tai metallille. 5 kappaleen pakkaus.
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